
 

VOTE DES COMMISSIONS VENDREDI 10 JUILLET 2020 
 

Bulletins 
trouvés 

dans 
l’urne 

INTITULE DE LA COMMISSION 
2020 

 

Présidence/ 
Vice- 

Présidence 

 

Membres du Conseil 
Municipal composant les 

Commissions 

 
Nombre de 

voix 

29 
 

 

 

 

COMISSION APPEL D’OFFRES : 
 

Il est proposé la mise en place d’une commission 

comprenant : 

 

5 membres titulaires (+ le Maire) + 5 membres suppléants 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

Président : 

F.BARSSE  

 

 
 

 

  

 

Liste majoritaire (titulaires) : 4 

Brigitte TRALLERO  

Marie Ange TREMOLIERES  

Richard JUSZKIEWICZ  
André LAMY  

 

Opposition (Titulaire) : 1 

Dimitri ESTIMBRE  

 
Liste majoritaire (suppléants) :4 

Grégory MAHIEU 

Caroline SALVIGNOL  

Romain CONIL  

Frédéric GARCIA  

 
Opposition (suppléant) : 1 

Patrick BARBUSCIA  

 

 

  

 

 

21 voix  

21 voix  

21 voix 
21 voix  

 

 

5 voix  

 
 

21 voix 

21 voix  

21 voix  

21 voix  

 
 

5 voix  

 

 

 

  



 

VOTE DES COMMISSIONS VENDREDI 10 JUILLET 2020 
 

Bulletins 
trouvés 

dans 
l’urne 

INTITULE DE LA COMMISSION 
2020 

 

Présidence/ 
Vice- 

Présidence 

 

Membres du Conseil 
Municipal composant les 

Commissions 

 
Nombre de 

voix 

29 
 

 

 

 

COMISSION DELEGATION DE 
SERVICE PUBLIC : 
 

Il est proposé la mise en place d’une commission 

comprenant : 
 

5 membres titulaires (+ le Maire) + 5 membres suppléants 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Président : 

F.BARSSE  

 

 
 

 

  

 

Liste majoritaire (titulaires) : 4 

Brigitte TRALLERO  

Marie Ange TREMOLIERES  

Richard JUSZKIEWICZ  
André LAMY  

 

Opposition (Titulaire) : 1 

Françoise BOUSQUET  

 
Liste majoritaire (suppléants) :4 

Grégory MAHIEU 

Caroline SALVIGNOL  

Romain CONIL  

Frédéric GARCIA  

 
Opposition (suppléant) : 1 

Jacky TELLO  

 

 

  

 

 

21 voix  

21 voix  

21 voix 
21 voix  

 

 

5 voix  

 
 

21 voix 

21 voix  

21 voix  

21 voix  

 
 

5 voix  

 

 

  



 

 

 

 
 

COMITES SYNDICAUX INTERCOMMUNAUX 2020 
 

 

BULLETINS  
TROUVÉS 

DANS L’URNE 

 
INTITULÉS DES COMITES 

 
Membres du conseil Municipal 

 

29 

 

Hérault Energies 

1 délégué Titulaire 

1 délégué Suppléant 

 

 
- Brigitte CERDAN TRALLERO 
- Bruno CONTY 

 
 
21 VOIX 
21 VOIX 
 

29 

SAGE 

Syndicat d’Aménagement et de Gestion de l’Eau 
 

1 délégué Titulaire 

1 délégué Suppléant 

 

 
 
 
 
- Francis BARSSE 
- Brigitte CERDAN TRALLERO 
 
 
 

 
 
 
 
21 VOIX 
21 VOIX 
 
 
 

29 
Parc Naturel Régional du Haut Languedoc 
2 délégués Titulaires 

- Brigitte CERDAN TRALLERO 
- Alain MOUSTELON 

 
21 VOIX 
21 VOIX 
 

 

 


